
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الكليني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1285

1

2

3

4

5

6

7

8

221811285001

221811285002

221811285003

221811285004

221811285005

221811285006

221811285007

221811285008

احمد وحيد جالول سلمان

جهاد ناجي نايف حسين

حسن خميس قاسم ورك

حسن علي ضهد زامل

حسين جميل ضيول جري

حسين علي حايف ظاهر

زين العابدين عدنان خصاف نعمه

سجاد علي قاسم عاشور

85

81

70

80

84

53

86

80

75

60

56

51

70

42

72

74

78

61

51

56

79

43

67

82

73

60

43

50

59

38

77

79

85

64

61

55

65

49

88

86

77

66

50

59

76

50

74

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

473

392

0

351

433

0

464

472

78.83

65.33

0

58.5

72.17

0

77.33

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

93

83

87

85

52

91

82

70

48

42

35

65

18%

69

69

70

52

42

48

72

30

56

82

64

58

42

40

55

34

73

86

83

61

79

53

71

51

82

89

80

66

46

63

88

57

73

75

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

456

0

0

0

436

0

444

483

76

0

0

0

72.67

0

74

80.5

3 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

69

56

72

83

54

81

77

79

72

69

67

75

65

75

79

85

70

60

63

85

56

77

81

82

62

43

52

62

42

81

71

87

67

43

56

59

46

94

82

74

65

50

54

63

43

74

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

488

405

0

364

427

0

482

457

81.33

67.5

0

60.67

71.17

0

80.33

76.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الكليني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1285

9

10

11

12

13

14

15

16

221811285009

221811285010

221811285011

221811285012

221811285013

221811285014

221811285015

221811285016

صادق عبدالخالق علي حسين

عباس هزبر بشاره فزيع

عبدالله ظفار فرج شريف

عز الدين رحيم عطيه جاسم

عقيل احمد غضبان خواف

علي رزاق ضيول جري

علي أكبر عبدالرحيم عبيد سالم

كرار باسم كريمش مونس

98

75

59

59

77

69

100

85

92

51

63

58

61

67

98

61

90

50

57

50

67

50

96

64

89

50

50

35

54

50

99

50

89

50

61

53

63

61

96

77

90

55

59

50

63

54

99

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

331

349

0

385

351

588

405

91.33

55.17

58.17

0

64.17

58.5

98

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

99

81

58

67

75

77

100

93

93

38

59

57

51

59

98

59

88

40

50

44

56

34

96

64

96

39

46

29

50

37

100

40

91

53

61

55

61

69

91

83

91

55

52

51

58

47

100

74

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

558

0

0

0

351

0

585

0

93

0

0

0

58.5

0

97.5

0

3 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

68

60

51

78

61

100

77

90

64

67

58

70

74

98

62

92

60

64

54

78

63

96

64

81

50

54

41

57

55

97

50

86

46

60

51

65

53

100

71

89

55

65

46

68

61

97

62

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

0

370

0

416

367

588

386

89

0

61.67

0

69.33

61.17

98

64.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الكليني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1285

17

18

19

20

21

22

23

24

221811285018

221811285019

221811285020

221811285021

221811285022

221811285023

221811285024

221811285025

محمد رشيد عبيد سالم

محمد فائز ضيول جري

محمد علي كامل ضايف حسن

مرتضى احمد حمام عاشور

مرتضى جبار صابر كشكول

مصطفى احمد غضبان خواف

مقتدى تحسين فليح حسن

مقتدى ثامر تمل نتيشون

91

78

75

81

97

75

67

71

81

67

69

69

92

59

55

57

73

65

64

57

83

59

54

56

72

56

52

54

84

44

43

50

87

69

71

60

93

60

56

59

78

54

70

56

82

55

50

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

482

389

401

377

531

0

0

351

80.33

64.83

66.83

62.83

88.5

0

0

58.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

73

78

90

95

81

68

70

78

63

68

68

90

55

42

48

64

58

54

44

76

54

46

48

70

57

51

47

84

38

35

37

94

73

79

57

91

62

59

64

80

56

78

56

76

54

40

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

480

380

408

0

512

0

0

0

80

63.33

68

0

85.33

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

83

72

72

98

68

65

72

83

71

70

70

94

63

68

65

81

71

73

70

89

63

62

64

74

55

52

60

84

50

51

53

79

64

63

63

95

57

52

53

76

52

61

55

88

55

59

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

396

391

390

548

356

357

358

80

66

65.17

65

91.33

59.33

59.5

59.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الكليني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1285

25

26

221811285026

221811285027

مقتدى مؤيد خضير ناصر

منتظر مسلم عبيد شهيب

73

78

59

68

53

57

42

52

70

63

60

59

مكمل

ناجح

0

377

0

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

86

53

64

40

50

33

45

84

64

60

56

مكمل

مكمل

0

0

0

0

5 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

20

الناجحون

5

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 76.92%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626224

 42.31%
النهائي
الامتحان 
السعي

26261187
 84.62%

63

70

65

72

65

64

50

58

56

62

59

62

ناجح

ناجح

358

388

59.67

64.67

0


