

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1285 اسم المدرسة الكليني

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81.33	488	74	87	82	85	79	81	السعي		221811285001	1
	ناجح	76	456	80	83	64	70	70	89	الامتحان النهائي	. جالول سلمان	احمد وحيا	
	ناجح	78.83	473	77	85	73	78	75	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	65	67	62	70	72	69	السعي		221811285002	2
	مكمل	0	0	66	61	58	52	48	93	الامتحان النهائي	ي نايف حسين	جهاد ناج	
	ناجح	65.33	392	66	64	60	61	60	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	43	43	60	69	56	السعي		221811285003	3
	راسب	0	0	46	79	42	42	42	83	الامتحان النهائي	بس قاسم ورك	حسن خمر	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	61	43	51	56	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	60.67	364	54	56	52	63	67	72	السعي	,	221811285004	4
	راسب	0	0	63	53	40	48	35	87	الامتحان النهائي	ي ضعد زامل	حسن علَّم	
قرار	ناجح	58.5	351	59	55	<u>50</u>	56	51	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	63	59	62	85	75	83	السعي		221811285005	5
	ناجح	72.67	436	88	71	55	72	65	85	الامتحان النهائي	ں ضيول جر <i>ي</i>	حسين جميا	
	ناجح	72.17	433	76	65	59	79	70	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	46	42	56	65	54	السعي		221811285006	6
	راسب	0	0	57	51	34	30	18%	52	الامتحان النهائي	، حایف ظاهر	حسين علي	
	راسب	0	0	50	49	38	43	42	53	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	74	94	81	77	75	81	السعي		221811285007	7
	ناجح	74	444	73	82	73	56	69	91	الامتحان النهائي	دنان خصاف نعمه	زين العابدين ع	
	ناجح	77.33	464	74	88	77	67	72	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.17	457	67	82	71	81	79	77	السعي		221811285008	8
	ناجح	80.5	483	75	89	86	82	69	82	الامتحان النهائي	ي قاسم عاشور	سجاد علَّم	
	ناجح	78.67	472	71	86	79	82	74	80	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1285 اسم المدرسة الكليني

	·· †1	t. ti	e ti	n 1 1 n k >1	† †1	n1 .1 11	7 . 10.21 7. 111	n tonetto	* *1 *21	•	toti i	toti o	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	89	534	89	86	81	92	90	96	السعي		221811285009	9
	ناجح	93	558	91	91	96	88	93	99	الامتحان النهائي	خالق علي حسين	صادق عبدال	
	ناجح	91.33	548	90	89	89	90	92	98	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	46	50	60	64	68	السعي		221811285010	10
	راسب	0	0	55	53	39	40	38	81	الامتحان النهائي	بر بشاره فزیع	عباس هز	
قرار	ناجح	55.17	331	55	50	<u>50</u>	50	51	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	65	60	54	64	67	60	السعي		221811285011	11
	مكمل	0	0	52	61	46	50	59	58	الامتحان النهائي	ر فرج شریف	عبدالله ظفا	
	ناجح	58.17	349	59	61	50	57	63	59	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	51	41	54	58	51	السعي		221811285012	12
	مكمل	0	0	51	55	29	44	57	67	الامتحان النهائي	حیم عطیه جاسم	عز الدين ر	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	53	35	<u>50</u>	58	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	69.33	416	68	65	57	78	70	78	السعي		221811285013	13
	ناجح	58.5	351	58	61	50	56	51	75	الامتحان النهائي	غضبان خواف	عقیل احمد	
	ناجح	64.17	385	63	63	54	67	61	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	61	53	55	63	74	61	السعي		221811285014	14
	راسب	0	0	47	69	37	34	59	77	الامتحان النهائي	، ضيول جري	علي رزاق	
قرار	ناجح	58.5	351	54	61	<u>50</u>	<u>50</u>	67	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	98	588	97	100	97	96	98	100	السعي		221811285015	15
	ناجح	97.5	585	100	91	100	96	98	100	الامتحان النهائي	دالرحيم عبيد سالم	علي أكبر عب	
	ناجح	98	588	99	96	99	96	98	100	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	64.33	386	62	71	50	64	62	77	السعي		221811285016	16
	مكمل	0	0	74	83	40	64	59	93	الامتحان النهائي	کریمش مونس	كرار باسم	
قرار	ناجح	67.5	405	68	77	<u>50</u>	64	61	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1285 اسم المدرسة الكليني

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80	480	76	79	74	81	83	87	السعي		221811285018	17
	ناجح	80	480	80	94	70	64	78	94	الامتحان النهائي	شيد عبيد سالم	محمد را	
	ناجح	80.33	482	78	87	72	73	81	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	52	64	55	71	71	83	السعي		221811285019	18
	ناجح	63.33	380	56	73	57	58	63	73	الامتحان النهائي	ِ ضيول جري	محمد فائز	
	ناجح	64.83	389	54	69	56	65	67	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	61	63	52	73	70	72	السعي		221811285020	19
	ناجح	68	408	78	79	51	54	68	78	الامتحان النهائي	امل ضایف حسن	محمد علي ک	•
	ناجح	66.83	401	70	71	52	64	69	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	55	63	60	70	70	72	السعي		221811285021	20
	مكمل	0	0	56	57	47	44	68	90	الامتحان النهائي	مد حمام عاشور	مرتضی اح	
	ناجح	62.83	377	56	60	54	57	69	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.33	548	88	95	84	89	94	98	السعي		221811285022	21
	ناجح	85.33	512	76	91	84	76	90	95	الامتحان النهائي	ر صابر كشكول	مرتضى جباً	'
	ناجح	88.5	531	82	93	84	83	92	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.33	356	55	57	50	63	63	68	السعي		221811285023	22
	مكمل	0	0	54	62	38	54	55	81	الامتحان النهائي	د غضبان خواف	مصطفی احم	
	مكمل	0	0	55	60	44	59	59	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.5	357	59	52	51	62	68	65	السعي	1 1	221811285024	23
	راسب	0	0	40	59	35	46	42	68	الامتحان النهائي	سين فليح حسن	مقتدی تح	
	مكمل	0	0	50	56	43	54	55	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.67	358	51	53	53	64	65	72	السعي	1	221811285025	24
	راسب	0	0	64	64	37	48	48	70	الامتحان النهائي	ر تمل نتیشون	مقتدى ثاه	•
قرار	ناجح	58.5	351	58	59	<u>50</u>	56	57	71	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفهود الجبايش

1285 اسم المدرسة الكليني

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	59.67	358	59	56	50	65	65	63	السعي		221811285026	25
مكمل	0	0	60	84	33	40	53	83	الامتحان النهائي	خضير ناصر	مقتدی مؤید	
مكمل	0	0	60	70	42	53	59	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	64.67	388	62	62	58	64	72	70	السعي		221811285027	26
مكمل	0	0	56	64	45	50	64	86	الامتحان النهائي	لم عبيد شهيب	منتظر مس	
ناجح	62.83	377	59	63	52	57	68	78	الدرجة النهائية			

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
84.62%	0	4	22	26	26	السعي
42.31%	7	8	11	26	26	الامتحان
76.92%	1	5	20	26	26	النهائي